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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VITORIA DA CONQUISTA /
Autorizaciio / Liquidacfio de Despesa N° 0000252.2/2021 . -

Data Empenho: 04/01/2021 Data Autorizagiio: 11/02/2021  Processo: 000000-/0
Sistema Orcamentario Departamento de Tesouraria

Orgao : 2600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE PUBLICA

Unidade Orcamentiria : 2601 - SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE

Fungao : 10 - Saide .
Subfungiio : 302 - Assisténcia Hospitalar ¢ Ambulatorial
Programa : 0082 - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
Projeto/Atividade : 2.120 - DESENVOLVER ACOES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE NO COMBATE A COVID-19
Elemento Despesa : 33903900000 - OQuttos Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Fonte de Recurso : 144 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS - FEDERAL - COVID-19

Favorecido: 4596 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA /7 /
Enderego: VIA DAPENETRACAQ [ Documento: 00331788002162
Bairre: CENTRO . CEP: 43700000
Cidade: SIMOES FILHO ’ UF: BA
Histérico :

Prestacio de servigo de locagdo de concentrador de oxigénio para o Programa de Oxigenoterapia Domiciliar Pro!ongada que atende pacientes em recuperagio
de COVIDI9, através do contrato n° 149/2020 SM$, em atendimento a solicitagio da Diretoria de Atengio Programdtica ¢ Especializada, custeado com
recurso do FMS-Recurso Federal do SUS (Covid-19), periodo; da data de assinatura 4 outubro/2021.

}

Liquidagdo N° 06000698/2021
Convénio: Nio Modalidade: Pregéo Eletrdnico : Processo: GEP02633/2021

Contrato:  Prestagdo de Servigos N° 0001495MS/2020
Documento Fiscal: OUT N° 13906 - 05/02/2021 de 1.584,34

R

Saldo Empenhado Anterior Esta liquidagio Saldo Empenhado Atual a Liguidar
171.974,38 1.584.,34 170.390,04

o . . o . . - .
A liquidagio da despesa foi procedida com base na nota de empenho e no documento acima especificado, onde consta a declaragio do recebimento do
material e/ou servigo em condigtes satisfatérias,

Valor Desconto w
0,00 Yoro Ly \ P

_— Alex Lo Andrade
Valor Liquido Liquidgtfo fla Despesa

1.584.3.f1 Maf. p7f14.565-9
Autorizaciio de Pagaménto n° 0000969/2021
Face a liquidacio processada, autorizo o pagamento acima especificado ao favorecido ou seu procurador. 2
Y K(Jr\_ﬁ&&_ L
Ramona Cerquetra Pereira Rodrigo Lima dos Sgrfﬁs
Secretdria Municipal de Saide ' Diretor Financeiro - SMS
MAT. 245025 Mat- 24436-1
Recibo

Recebi(emos) da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR!A DA CONQUISTA a importancia referente a despesa acima mencionada, da qual é dada quitagio
em 03 (trés) vias para um s6 efeito.
1.584,34, (um mil quinhentos e oitenta € quatro reais e trinta e quatro centavos )

" Data: J?/OE’U DJ

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
(0331788002162

Conta Bancdria do Credor ou Procurador

Tipo Banco Agéncia Dgt Agéncia Conta Dgt Conta Dgt Conta Agéncia Cod Compensagio
CORRENTE BANCQC [TAU 1497 14981 3
Banco: C4 Conta: SMDPOE - A Bor./Cheque; Ax-0 * 5> ) Receibo:
INSERGAQ. Johnny Paraira Lima ' IMPRESSAD: Johnny Pereira Lima

FUNDO/SAUDE
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VITORIA DA CONQUISTA
N° PROCESSO/EMPENHO 252/2021 N° PROTOCOLO GEP02633/2021

; O ordenador da despesa, para efeito da execugio orgamentéria, determina gue seja empenhada
neste exercicio a importéincia abaixo discriminada.

Orgamento de: 2021 Tipo: Global Data: 04/01/2021 N® AE: 000170/2021
OFRAO .o : 2600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE PUBLICA
Unidade...........cccccrrvrmee.. : 2601 - SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE
Fungﬁo.................... : 10 - Saidde
SubFungio............... : 302 - Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Programa................ : 0082 - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Classif, Orgamentana : 2.120 - DESENVOLVER ACOES DE MEDIA E AL TA COMPLEXIDADE NO COMBATE
Elemento da Despesa....... : 33903900000 - Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica )
Subelemento da Despesa..: 33903999026 - LOCACAQ DE BENS MOVEIS DE OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVI

Fonte de Recurso.............. : 144 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS - FEDERAL - COVID-19

Credor.. : AIRLIQUIDE BRASILLTDA ~-ooroomrmmmem==r N°: 4596 i
Enderego. : VIA DAPENETRACAOI Ne° . 890 Bairro : CENTRO CEP : 43700-000
Cidade.... : SIMOES FILHO UF: BA CNPJ : 00.331.788/0021-62

Prestagao de servigo de locagao de concentrador de oxigénio para o Programa de Oxigenoterapia Domiciliar Prolongada
que atende pacientes em recuperagio de COVIDI19, através do contrato n® 149/2020 SMS, em atendimento a solicitagio
da Diretoria de Atengio Programdtica e Especializada, custeado com recurso do FMS-Recurso Federal do SUS
(Covid-19), periodo; da data de assinatura 4 outubro/2021.

Sendo o saldo da dotagiio orgamentdria o abaixo demonstrado:

SALDO ANTERIOR ........... .2 14.184.777,85 : TOTAL EMPENHADO........ : 174.195,72"
VALLOR EMPENHADO........: 174.195,72 . SALDO ATUAL ...cscicensenes? 14.010.582,13
Y pucinéia Ferreira Oliveira Ramona Cerqueira Pereira
Mat- 24437-4 MAT. 245025
Coord, Orgamentdria Financeira ¢ Contdbil - SMS . Secretario Municipal de Saide

LIQUIDACAO: A liquidagio da despesa foi procedlda com base na nota de empenho e no documento apresentado, onde constaa
declaragfio do recebimento do material efou servico em condicdes satisfatdrias,

Dataa _ / / Assinatura :

Alex Lopes de Andrade
Mat, 145659
Liquidagio da Despesa

AUTORIZACAO: Face a liquidagdo acima autorizo o pagamento desta importancia ao favorecido.

Data: _ /[
s L%_»\d& ]
Ramona Cerqueira Pereira Rodrigo Lima dos Santos
MAT. 245025 Mat. 24436-1
Secretdrio Municipal de Saide Diretor Financeiro - SMS .

Recebi(emos) a importancia de 174.195,72, ( cento e setenta e quatro mil cento e noventa ¢ cinco reais e setenta ¢ dois centavos ),
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitagio.

Data: Identidade/CPF/CNFPJ Assinatura do Credor ou seu Procurador

i

CONFERE COM O ORIG INAL
Em: é 192124 -
tm\/\w /

Secretaria M. de Saudl” IMPRESSAO: VERA SANTOS MOREIRA

FUNDO/SAUDE

INSERGAQ: VERA SANTDS MOREIRA
!
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Fundo Municipal de Saude de Vitoria da Conquista !
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Solicitagdo de Fornecimento/Liquldagao

N° 000524/2021 111
Processo GEP02633/2021 Empenho 0000252/2021 Contrato | 000149-SMS{2020
Orgéo SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE '
Compra/Licitagdo | PREGAD ELETRDNICD N° 000023/2020 SMS
: Fornecador AIR LIQUIDE BRASIL LTDA CNPJ 00.331.788/0021-62
Enderego VIA DA PENETRACAO |, 880 - CENTRO - SIMOES FILHO - BA - CEP 43700000
N°Banco | 341 N° Agéncia | 1497 N°Conta | 14981-3 Telefone | 7132968279
Dotagéo 26002601.1030200822.120.33903900000.144 Ficha-Fonte | 212039144-144

PRESTAGAD DE SERVICO DE LDCAGAD DE CDNCENTRADOR DE DXIGENIO PARA O PRDGRAMA DE
DXIGENDTERAPIA DDMICILIAR PROLDNGADA QUE ATENDE PACIENTES EM RECUPERAGAO DE COVID1S,
Historico  |ATRAVES DD CONTRATO N° 149/2020 SMS, EM ATENDIMENTD A SDLICITAGAD DA DIRETDRIA DE

‘ ATENCAO PROGRAMATICA E ESPECIALIZADA, CUSTEADD COM RECURSD DD FMS-RECURSD FEDERAL
DO SUS (CDVID-19), PERIDDO; DA DATA DE ASSINATURA A DUTUBRO/2021

7 l.m Lote Codigo Espacificagdo 7 Unidade Qi Vir. Unitdrio| Vir. Total

* | 00001 00000475 ;%ig%@%%EEg%TSEFéADOR E OXIGENIO FLUXODE 05 ALy 5,000 245.00| 1.225.00

00002 00001235 E%gg%ﬁoM%%%?SEENTRADOR E OXIGENIODE FLUXO 1A 10} )y 1,467 24502  350.34

| Total Geral | 1.584,34

I

‘ Local de Entrega: DIRETORIA DE ATENCAQ PROGRAMATICA E ESPECIALIZADA

DEVERA SER FDRNECIDA AS QUANTIDADES INDICADAS NO CAMPO Q.(QUANTIDADE) SOLICITADA

‘ Condigéo de Pagamento:
! Prazo de Entrega/Execugao: 0 dia(s)
|

Dbservagdes:

1 - O fornecimento devera ser samente de acordo com o pedida.

2 - O Material somente sera aceito depeis de julgado de boa qualidade no destino.
3 - Citar no(s) volume(s) ofs) nimeros(s) da(s) NF(s).

4 - Ordem de Compra com validade de 60 dias.

i Vitéria da Conguista, 9 fev 2021
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CNPJ : 00.331.788/0021-62

VitolAire : ’ AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
/___,___.__-—-hw u DATA DE EMISSA0: D5/02/2¢21
i ‘ DOCTO: 0013906 SERIE: LV
Enderego: Via de Penetragdo |, 890 ' VENDEDOR: 60001 Vanessa Nobrega
Cid Indl. Aratu - Sim3es Filha - BA - 43700-000 COND.OP: 8- 30 DIAS DA DATA

VENCIMENTOQ; 07/03/2021

LOCATARIO: 438825 PREFEITURA MUN DE VITORIA DA CONQUISTA
ENDEREGO: PCA JDAQUIM CORREIA 55-CENTRD

CENTRO - VITORIA DA CDNQUISTA - BA - Insc.Est.: isento

] -ENFERMTISA
Caririo [ Assinatuca ¢ 0 oE Robe N9 403,804

CEP: 45040-901 - CNPJ/CPF : 14.239.578/0001-00
: A s Vol.Cobrado ,
CQuantidade Referéncia Descrigdo o vl. Unit | VI. Total
Didrio/Mensal
1 §04809 LOCACAD - CONCENTRADOR ELITE 220V C/SAIDA DE AR E OPC [Pro E 8,166667 245,00
1 854991 LOCACAQ - CONCENTRACOR O2 INTENSITY 120V - COM MONITOR (R g 8,167333 73,51
4 855868 LOCACAD - CONCENTRAQOR OE OXIGENIO 220VCOM OP) - EVERF [P 5 8,166667 775,83
1 896053 LOCACAO - CONCENTRADOR AIRSEP COM NEBUILIZ.120V (Pro Rata) 3¢ 8,166667 245,00
1 896710 LOCACAO - CONCENTRADOR OF GXIGENIO GASLIVE SL/MIN 220V (P 30 8,166667 245,00
Ot Pere
RamoraCergueia Pereira
Secretdria Municipal de Saude
Y.
Rodrigo Lim ntos
Dirctor Finanggiro
Mat, 04.24435 - 1
\\[ v2/ o)
PREFEITURA MUN OF VITORIA DA CONQUISTA 37-037.197-84-87 PERIODO FAT 01/01/21 A33/01/21 TOTAL DESTA NOTA
LOCAL DE ENTREGA: AV, INTEGRACAG, 5/N - CENTRO - 45000000 - VITORIA DA CONQUISTA - BA Caso
necessite de 2 via de boleto entrar ern contato com a central de cobranga pelos telefones: (11) RS 1.584,34
2915-4800 ou 08CD-771-6686 opgdo 4 Cobranga.
O5 mMaT el :
05 E?.' ) FORAM ENTREGUES ( )
i PRESTADDS (V9
LR -~ r——— ATt gMpgNHD: Jﬂgqa‘?[

' i fey, ‘ - - S
e QF; O ; gt Tomnesdes Siing e L L8 2ade
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
PCA JOAQUIM CORREIA, 55 - CENTRO- VITORIA DA CONQUISTA - BA CEP: 45.040-801

RECIBO

Recebemos da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA CNPJ 14.239.578/0001-00 a importancia de R$
1.584,34 (mif quinhentos e oitenta e quatro reais, e trinta quatro centaves), referente ao pagamento do fornecimento de
gases medicinais conforme descritive de nota abaixo:

=~

—r

Quantidads Referdntia Desorigo Unld, Unitasio TOTAL
1 851896 mmmmcwmwemom N SAS00 24500
1 254001 w-m«m@mwm-mmmmm- N 7351 7351
ECCACAD - CONCENTRADCOR DE (DX NG Z20VOOMOR - B/EFFRLO -
4 so5Ee8 [reeracs N 19355 77583
1 896053 LOCACAQ - CONCENFRADCR ARSI OO NEBLL I 120V iN 24500 245,00
1 886710 W— CONCENTRADCR DE OIGGENG GASLIVE LA 220V. 60 W MELO 245,00
PREFEITURA MUN DE ATOREA DA CONOUISTA 37.037.187 -84-87 PERICDO FAT C1AMZ21 A TOTAL DES TANOTA
3101/21 LOCAL DE ENTREGA AY. INTEGRACAQ, SN - CENTRO - 45000000 - ITORIA DA
CONOUISTA-BA RS 1.584,34

OBS: Este recibo é valide somente apés a comprovagdo do depésito em centa corrente conforme dados

abaixo:

BANCO ITAU

AG 1497

CC 14981-3

FAVORECIDO — AIR LIQUIDE BRASIL
CNPJ - 000.331.788/0021-62

Simées Filho - BA, 05 de Fevereiro de 2021,

Um?.'..u lcé 5#“0

AIR LIGUIDE BRASIL LTDA
s FORAN ENTREGUES ( )
ot AN :}?EH\AQ{‘% ¥

- T

— 7 Assinatura

g
i Qr T N

Air Liquide Brasil Ltda

iy o Forn
Ex

ﬂ’!d;ﬁ’f f;

FERG T A
-Jvu..ﬁ. [;”\NG 401 %"3

Via de Penetragao 1,890 Cid. Ild de Aratu- Simes Filho - BA - 43700-000




PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
SMS - PROGRAMA DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIAR PROLONGADO

COMPROVANTE DE ENCAMINHAMENTO .
ﬁmﬂamﬂ, 09
7

INFORMAGOES DE ORIGEM DO PROTOCOLO

Local (Setor ) SMS - Programa de Oxigenoterapia Domiciliar

Protongado
Protocolo (N2) 07842/2021

Data e hora 09/02/2021 09:08:52

Nota Air Liquide {Més 01.2021 Centro Covid

Texto de envio R$1.584,34)

- %@Mﬂ ? ?fw {4 'u‘w‘

< ‘l ﬂé
Jiuvania Fernandes Srva‘ R&ﬁaﬂ N 402 SMS - Programa d;gg:‘%\:r:jc;terapla Domiciliar
Responsavel do Setor

Responsavel pelo envio

_. RELACAO DE PROTOCOLOS
Descricao Detalhamento do Protocolo
Nota Fiscal
S . .| Prezados, Segue para processo de pagamento a
:gicassﬁ:ryl_)lqwde (Més 01.2021 Centro Covid nota 0013906 da empresa Air Liquide LTDA.,
SMS. ' juntamente com AF 0524/2021, recibo e certiddes.
Jiuvania Fernandes Silva Rocha Obrigada.,

02/ A1




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional !

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Neme: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
CNPJ: 00.331.788/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragio para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. néo constam inscrigBes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposte nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidiio é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passive no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:fifb.gov.br> ou <http://mww.pgfn.gov.br>.

Certidac emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 10:32:24 do dia 28/11/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 27/05/2021.

Cédigo de controle da certidéo: 6823.4B84.27F1.A8C5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este decumento.



‘ 01/02/2021 Erissdo de Q‘ERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE CERTIDAC NEGATIVA

- -

{#H%] [ESTADO DA BAHIA
@ PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMOES FILHO

[ SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
e gt ® Y r-l . = m L T e—
CERTIDAO POSITIVA'COM EFEITO DE CERTIDAO NEGATIVA™}
T ] - = - « - - | -
Tt IS P o » ‘
e 1T \ !

¥

T [,
o iabi— Ao chRd g
Contriuinte: ATR LIQUIDE BRASILITDA “F N Pt &5

VI/‘\ VIA DEPENETRACAQ 1 890 PROXIMO A'PRO‘_CTER & GAMBLE, CIA

Endereco: SUL J- :

SIMOES FILHO , BA ; CEP 43700-000 2
e — -
CNPJ/CPF: 00.331.788/0021:62 Inscrigio Econdmica: 0002486

//;; eImissAo: I0:40< Va!idadel)2/04/202 1

. e A o Ly
Acha-se quites com esta repa:_'tlcaO‘ateialjlpresenteldata ressalvando 9 diretto de cobrar débitos que

it A S W N A T L e H ' R
venham a ser apurados posterionmente a expedi¢do desta Certiddo- que decorram descumprimento de
. .. L T, i o Y L . N ar -
disposigdo, concementes & incidéncia e fancamentos de tributos.

l ® Data da emissio:01/02/2021

L —— -

201.49.38.74:81/senices/cartidac_impressao.phpfte="8cd=KMIGEEE&tpc=FE&tpccert=Z 1

|
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. ’ 01/02/2021 004705943
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BaHIA

CERTIDAO ESTADUAL

CONCORDATA, FALENCIA, RECUPERACAO JUDICIAL E
EXTRAJUDICIAL - 1° GRA

CERTIDAO N°: 004705943 FOLHaA: 11

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada peia internet no site do Tribunal de Justiga
{http:ifesal.tjba.jus.br/scofabrirConferencia.do),

CERTIFICO que, pesquisanda os registros de distribuigbes de feitos civeis do Estado da Bahia,
anteriores a data de 01/02/2021, verifiquei NADA CONSTAR em nome de:

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA, portador do CNPJ: 00.331.788/0021-62, estakelecida na VIA DE
PENETRACAO |, 890, CIA, CEP: 43700-000, Sim&es Filho - BA, et sty

Os dados informados sdo de responsabilidade do solicitante, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e/ou destinatario, A presente certiddc abrange pesquisa no bancoe de dados pelo periodo de 20
(vinte) anos.

Certifico finalmente que esta certid@o é sem custas.

Esta certidao foi emitida pela Internet e sua validade é de 30 dias a partir da data de sua emissdc. Apds
esta data sera necessaria a emissdo de uma nova certidao,

Salvador, segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021.

004705943

PEDIDO N NN RINIAAINAYg
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Consulta Regularidade do Empregador

[ =)

l Voliar { Imgrimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 00.331.788/0021-62

Razdo Social: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

Endereco: VIA DA PENETRACAO 1 890 / CONTRO INDL ARATY / SIMOES FILHO /
BA / 43700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere 0 Art, 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes como FGTS,

Validade:15/01/2021 a 13/02/2021

Certificacdo NOmero: 2021011517323072957118
Informagdo obtida em 01/02/2021 10:45:06

A utitizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1

i
https :/consulia-cif caixa.g ovbr iconsultacrf/pages/consultaEmpreg ador . sf

"M
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GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 01/02/2021 10:48

SECRETARIA DA FAZENDA ‘

Certidao Especia'l de Débitos Tributarios
(Positiva com efeito de Negativa)

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certiddo N°: 20210460131

RAZAQ SOCIAL

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

INSCRIGAD ESTADUAL CNPJ

004.199.768 00.331.788/0021-62

Fica certificado que constam, até a presente data, as seguintes pendéncias de responsabilidade do contribuinte acima
ntificado, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria, cuja exigibilidade encontra-se suspensa, emprestando a
presente certiddo Positiva o efeito de Negativa:

Processo{s) Administrativo(s) Fiscal(is): [CMS

206955.0004/17-1 - Ajuizado/AJUIZADO 206955.0005/17-8 - laInst/DILIGENCIA
206955.0007/17-0 - 2a Inst! AG.DISTRIBUICAO 207140.0004/09-7 - Ajuizado/ AJUIZADO
H

279757.3004/16-C - Ajuizado/AJUIZADO 281082.0011/08-7 - 2a Inst/DISTRIBUICAO
|

3

—

Esta certiddio engloba os débitos referentes a todos os estabelecimentos do contribuinte, inclusive os inscritos na
Divida Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da
Bahia cobrar quaisquer outros débitos que vierem a ser apurados.

Emitida em 01/02/2021, conforme Portaria n® 918/39, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua
emissado.

A AUTENTICIDADE DESTE OOCUMENTO POOE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA iINTERNET, NO ENDEREGO http:/'www.sefaz.ba.gov.br

Vilida com a apresentacdp conjunta do cartdo original de inserigio no CPF ou no CNPJ da
Sacretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

PAG-1de | ‘ RelCertidaoEspeciat.rpt
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VITORIA DA CONQUISTA /
Autorizagio / Liquidacio de Despesa N° 0000350.2/2021

Data Empenho: 04/01/2021 Data Autorizagdo: 12/02/2021 Processo: 000000-/0
Sistema Orcamentirio Departamento de Tesouraria

i
[

Orgiio : 2600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE PUBLICA
Unidade Orgamentdria ; 2601 - SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE
Fungio : 10 - Saide
Subfungio : 302 - Assistncia Hospitalar e Ambulatorial
Programa :0082 - MEDIA E ALTA CDMPLEXIDADE
Projetof/Atividade : 2.120 - DESENVOLVER ACOES DE MEDIA E ALTA COMPLEXID ADE NO CDMBATE A CDVID-19
Elemento Despesa : 33503000000 - Material de Consumo
Fonte de Recurso : 144 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DD SUS - FEDERAL - COVID-19

Favorecido: 4596 - AIR LIQUIDE BRASIL LTDA /

Endereo: VIA DA PENETRACAO | , Docurmento: 0331788002162 /
Bairro: CENTRO CEP: 43700000
Cidade: SIMOES FILHO UF: BA

Histérico :
Fomecimento de oxigénio gasose medicinal, com prestagio de servigo de locagio de concentrador de oxigénio e oximetro digital, para atender as necessidades
do Centro de Atengio Municipal ao Coronavirus - COVIDIS, através do contrato n° 105/2020 SMS, em atendimento a solicitagdo da Diretoria de Atengio
Programatica ¢ Especializada - DAPE, custeado com recurso do FMS COVID-19 Repasse Federal, periodo; da data de assinatura 4 dezembro/2021.

+

Liquidacio N° 6000702/2021
Convénio: Nio Modalidade: Pregdo Eletrénico Processo: GEP03720/2021

Contrato:  Prestagfic de Servigos N° 0001058MS8/2020
Documento Fiscal: NF N° 242207 - 05/02/2021 de 2.030,00

/7 /

Saldo Empenhado Anterior Esta liquidagéo Saldo Empenhado Atual a Liquidar
87.272,00 2.030,00 | : 85.242,00

A liquidagio da despesa foi procedida com base na nota de empenho ¢ no documento acima especificado, onde consta a declaragio do recebimento do
material e/ou servigo em condigGes satisfatorias,

Valor Desconto \)w
0,00 YerO TN Q’

L Alex Andrade
Valor Liquide . ‘ Liquidacfio Aa Despesa

2.030,00 at/(7¢14.565-9

Po—

Autorizagio de Pagamento n° 0000974/2021

Face a liquidagfo processada, autorizo o pagamento acima especificado ao favorecido ou seu procurador.

an

s s " S
£ i i igo LimaAo
Ramona Cerqueira Pereira dengo Limatos Santos
Secretdria Municipal de Satide’ Diretor Financeiro - SMS
MAT. 245025 Mat- 24436-1

Recibo

Recebi(emos) da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA a importincia referente a despesa acima mencionada, da qual ¢ dada quitagdo
em 03 (trés) vias para um s6 efeito.
2.030,00, (dois mil trinta reais )

Data: J? 1 032 4

AIR LIQUIDE BRASIL LTD A
00331788002162

Conta Banciaria do Credor ou Procurador

Tipo Banco Agéncia Dgt Agéncia Conta Dgt Conta Dgt Conta Agéncia Cod Compensagio
CORRENTE BANCO TTAU 1497 14981 -, 3
Banco: A Conta: ©24O0Y . 1 Bor./Cheque: _ &N 1 "> ) Receibo:

IMPRESSAD: Johnny Peraira Lima

FUNDO/SAUDE

INSERGAQ: Johnny Paraira Lima

Page I of 1




FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VITORIA DA CONQUISTA
N° PROCESSO/EMPENHO 350/2021 N° PROTOCOLO GEP03720/2021

O ordenador da despesa, para efeito da execu¢do orcamentdria, determina que seja empenhada
neste exercicio a importidncia abaixo discriminada.

Orgamento de: 2021 Tipo: Global Data: 04/01/2021 N AE: 000338/2021

103771 WO : 2600 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE PUBLICA
Unidade..........cccorevrrrvnnens : 2601 - SISTEMA MUNICIPAL DE SAUDE
Fungfo......ccccccoevvvnrennnen t 10 - Satide

SubFungio........... .z 302 - Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial

Programa..............ccreeron. 0082 - MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Classif. Orcamentiria....... : 2.120 - DESENVOLVER ACOES DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE NO COMBATE
Elemento da Despesa....... * 33903000000 - Material de Consumo

Subelemento da Despesa..: 33903010000 - Material Odontolégico, Hospitalar e Ambulatorial

Fonte de Recurso.............. : 144 - TRANSFERENCIA DE RECURSCS DO SUS - FEDERAL - COVID-19
Credor.. : AIRLIQUIDEBRASILLTDA N°: 4596
Enderego. : V1A DA PENETRACAOI Ne - 890 Bairro : CENTRO CEP : 43700-000
Cidade.... : SIMOES FILHO ‘ UF: BA - CNP]J : 00.331.788/0021-62

Fornecimento de oxigénio gasoso medicinal, com prestago de servigo de locagio de concentrador de oxigénio e
oximetro digital, para atender as necessidades do Centro de Atengdo Municipal a0 Coronavirus - COVID!9, através do
contrato n® 105/2020 SMS, em atendimento a solicitagio da Diretoria de Atengio Programatica e Especializada - DAPE,
custeado com recurso do FMS COVID-19 Repasse Federal, periodo; da data de assinatura 4 dezembro/2021.

Sendo o saldo da dotacido orgamentéria o abaixo démonstrado:

SALDO ANTERIOR ......... e $ 760.000,00 : TOTAL EMPENHADO........: 89.068,00
VALOR EMPENHADQ........: 8§9.06800 . SALDO ATUAL............ ransn § 670.932,00
™
/ "/.S@ NSy
> Juscthéia Ferreira Oliveira Ramona Cerqueira Pereira
Mat- 24437-4 MAT. 245025
Coord. Orgamentdria Financeira e Contdbil - SMS Secretdrio Municipal de Saide

LIQUIDACAO: A liquidagio da despesa foi procedida com base na nota de empenho € no documento apresentado, onde consta a
declaraciio do recebimento do material e/ou servigo em condigdes satisfatérias.

Data: _ [/ [/ Assinatura :
‘ Alex Lopes de Andrade
Mat. 145659
Liquidagdo da Despesa

AUTORIZAGAOQ: Face a liquidagfo acima autorizo o pagamento desta importancia ao favorecido.

Data: _ f [
X7 LSS e
Ramona Cerqueira Pereira Rodrigo Lima dos Santos
MAT. 245025 Mat. 24436-1
Secretdrio Municipal de Satide Diretor Financeiro - SMS

Recebi(emos) a importincia de 89.068,00, (citenta e nove mil sessenta ¢ oito reais ), referente a despesa acima mencionada, da qual e
dada plena quitagdo.

N S
Data: Identidade/CPF/CNFJ Assinatura do Credor ou seu Procurador
GOFERE COM O ORIGINAL
Em: A2 o2 | 2l
INSERGAQ: VERA SANTOS MOREIRA Secretzra M. ds Sadde IMPRESSAQ: VEHE)S/AgK%;JBHEEIRA
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Fundo Municipal de Saude de Vitoria da Conquista
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Solicitagao de Fornecimento/Liquidagao
N° 000525/2021 111
Processo GEP03720/2021 Empenho 000035072021 Contrato | 000105-SMS/2020
Grgdo SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Compra/Licitagdo | PREGAO ELETRONICO N° 000073/2018 SMS
Fornecedor AIR LIQUIDE BRASIL LTDA CNPJ 00.331.788/0021-62
Enderego VIA DA PENETRACAO |, 890 - CENTRO - SIMOES FILHO - BA - CEP 43700000
N° Banco 341 N° Agéncia | 1497 N° Conta 14981-3 Telefone 7132968279
Dotagso 26002601.1030200822.120.33903000000.144 Ficha-Fonte | 212030144-144
FORNECIMENTO DE OXIGENIO GASOSO MEDICINAL, COM PRESTACAQ DE SERVICO DE LOCAGAO DE
CONCENTRADOR DE OXIGENIO E OXIMETRO DIGITAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE
Histrico ATENGAO MUNICIPAL AO CORONAVIRUS - COVID13, ATRAVES DO CONTRATO N° 105/2020 SMS, EM
ATENDIMENTO A SOLICITAGAO DA DIRETORIA DE ATENGAO PROGRAMATICA E ESPECIALIZADA - DAPE,
CUSTEADO COM RECURSO DO FMS COVID-19 REPASSE FEDERAL, PERIODO; DA DATA DE ASSINATURA A
DEZEMBRO/2021
ifem Lote Cddigo Especificagdo Unidede Qfd Vir. Unitdrio| Vi, Total
OXIGENIO GASOSO MEDICINAL 10M® OXIGENIO GASOSO
ASE
00001 | 00001 | 00027614 gga'ggf}"o SC%?T?'gggﬂﬁ}ggDRC%SQESTBEFR?SR}\‘,"SJB; M-3 | 140,000 13.00| 1.820,00
CAPACIDADE DO CILINDRO DE APROXIMADAMENTE 10M?,
OXIGENIO GASOSO MEDICINAL 4 A 8M° OXIGENIO GASOSO
MEDICINAL A SER FORNECIDO EM CILINDROS, SOB FORMADE
COMODATO. COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS:
00002 | 00002 | 00032833 | APACIDADE DO CILINDRO DE APROXIMADAMENTE 4 A gM2|  M-3 16,154 13,00 210,00
(PARA RECARGA DOS CILINDROS BACKUP QUE
ACOMPANHAM OS CONCENTRADORES DE OXIGENIO),
Total Geral 2.030,00

Local de Entrega: DIRETORIA DE ATENCAO PROGRAMATICA E ESPECIALIZADA

DEVERA SER FORNECIDA AS QUANTIDADES INDICADAS NO CAMPO Q.(QUANTIDADE) SOLICITADA

Condigdo de Pagamento:

Prazo de Entrega/Execugio:

Observacdes:

1 - O fornecimento deverd ser somente de acordo com o pedido.
2 - O Material somente sera aceito depois de julgado de boa qualidade no destino.
3 - Citar no(s) volume(s) o{s) nimeros(s) da(s) NF(s).
4 - Ordem de Compra com validade de 60 dias.

0 dia(s)

Vitéria da Conquista, 9 fev 2021
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09/02/2021-

N

Portal da Nota Fiscal Eletronica

Chave da Acesso Nuomero NF-e

Versao

[ 29-2102-00.331.788/002 1-62-55-300-000.242,207-113.913,114-4 ][242207

[0

Dados da NF-e

Modelo Série NOmero Data de Emissdo

Data Saida/Entrada

Valor Total da Nota Fiscal

L

I 55 I 300 H 242207 ”05/02!2021 09:05:38-03:00

_| [2.030.00

Emitente

CNPJ

Mome / Razdo Social

Inscrigdo Estadual

UfF -

l 00.331.788/0021-62

l | AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

H 00199768

D

Destinatéario

CNPJ
[ 14.239.578/0001-00

Neme / Razao Social

Inscrigao Estadual

UF

- | [phEFElTUEATAUN DE VITORIA DA CONQUISTA

|

”BA

Destino da operagao

Consumidor final

Presenga do Comprador

[ 1 - Operacao Interna

” 1 - Consumidei final

J I 9 - Operacdo nao presencial {outros)

Emissao
i Processo Versao do Processo Tipo de Emissao Finalidade
' [ 0 - com aplicativo do Conlribuinte I [ 5.0 H 1 - Normal |r1 - Normal I

- Tipo da Dperagac

Forma de Pagamento

Digest Value da NF-¢

Natureza da Operagao

[ VENDA PRODUCAQ ESTABELECIMENTO

L Seies I

|| F5qJrigi6JBK+KzjMbM4odEYgGw=

Situagdo Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizagao: producgdo)

Protocola Data Auterizagio

Eventas da NF-e

Data Inclusdo AN

| Autorizago de Uso ][129211302341050

| | 05/02/2021 &s 09:06:34-03:00

[ t D5/02/2021 s 09:09:36

https:llwww.nfe.fazenda.gov.brlponallccnsultaIrnpressao.aspx?tipoConsulta:completa&lp:ZTdBNkRUV 18BbIJOUUF OdjdLcTiISQzZuaHVPMZEWSHJ. ..
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA
CNPJ: 00.331.788/0001-19

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou cbjeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam InscrigBes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a ‘d' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <htip:firfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:32:24 do dia 28/11/2020 <hora e data de Brasilia>,

Vaélida até 27/05/2021.

Cédigo de controle da certidao: 6823.4B84.27F1.A8CS

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

Emissao: 01/02/2021 10:48
SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Especial de Débitos Tributérios
(Positiva com efeito de Negativa)

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Cédigo
Tributario do Estado da Bahia}

Certiddo N°: 20210460131

RAZAD 50GAL

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

INSCRIGAD ESTACUAL CNFJ

600.199.768

00.331.788/0021-62

Fica certificado que constam, alé a presente dala, as seguintes pendéncias de responsabilidade do contribuinte acima
ntificado, relalivas aos tributos administrados por esta Secretaria, cuja exigibilidade encontra-se suspensa, emprestando a
presente certid&o Positiva o efeito de Negativa:

Processo(s) Administrativo(s) Fiscal(is): ICMS

206955.0004/17-1 - Ajuizado/AJUIZADO

%06955,0007/17-0 - 2a lnst/ AG.DISTRIBUICAO

206955.0005/17-8 - la Inst/DILIGENCIA
207140.0004/09-7 - Ajuizado/AJUIZADO

‘_3.79757.3004/ 16-0 - Ajuizado/AJUIZADO

281082.0011/08-7 - 2aInst/DISTRIBUICAO

Esta certiddo engloba os débitos referentes a todos os estabelecimenios do contribuinte, inclusive os inscritos na

Divida Ativa, de compeléncia da Procuradoria Gerai do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da

Bahia cobrar quaisquer outros débitos gue vierem a ser apurados.

Emitida em 01/02/2021, conforme Portaria n® 818/99, sendo vaiida por 60 dias, contados a partir da data de sua
emissio.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDEREGO http://www.sefaz.ba.gov.br

Valida com a apresentagdo conjunta de cartdce original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretarla da Receita Federal do Ministérlo da Fazenda,

PAG-1de! RelCertidaoEspecial.rpt




oozz021 004705943

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DA BAHIA

CERTIDAO ESTADUAL

' CONCORDATA, FALENCIA, RECUPERAGAO JUDICIAL E
i EXTRAJUDICIAL - 1° GRA

rillbier

CERTIDAG N°: 004705943 ‘ FOLHKA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga
{http:/esaj.tjba.jus.briscolabrirConferencia.do).

.
————

CERTIFICO que, pesquisando os registros de distribuigbes de feitos civeis do Estade da Bahia,
anteriores a data de 01/02/2021, verifiquei NADA CONSTAR em nome de:

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA, portador do CNPJ: 00.331.788/0021-62, estabelecida na VIA DE
PENETRACAQ I, 890, CIA, CEP: 43700-000, Simdes Filho - BA. * h iaalatalltioih

interessado e/ou destinatario, A presente certiddo abrange pesguisa no banco de dados pelo periodo de 2C

. Os dados informados sdo de responsabilidade do solicitante, devendo a titularidade ser conferida pelo
' {vinte) anos.

Certifico finalmente que esta certiddo é sem custas.

Esta certidao foi emitida pela internet e sua validade & de 30 dias a partir da data de sua emisséo. Apos
esta data serd necessdria a emissao de uma nova certidao,

Salvador, segunda-feira, 1 de feverairo de 2021,

T s, g

X

P e v

004705943

L PEoO N RNV




010272021 - .. Emissdo de CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITO DE CERTIDAO NEGATIVA

‘( f#it%ii  ESTADO DA BAHIA
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Contribuinte: AIR LIQUIDE BRASILLTDA' " - 1= (") w=pep 2 &_,
VIA VIA DE PENETRACAO 1890 PROXIMO A PROCTER & GAMBLE, CIA

SIMOES FILHO , BA ; CEP 43700-000
.40"'-'-" oyt . N
CNPJ/CPF: 00.331.788/0021762 Inscrigio Econdinica: 0002486

PN

Data da emissdo: 01/02/2021 Hora'da emissio: 10:4029 Validade:02/04/202 1

Acha-se quites com esta reparticio’até a, presente data‘ressalvando’o direito de cobrar debitos que

,._m""J‘IJI“l’.l L . LI ¥ ] .
1 vernham a ser apura‘do's posteriormente & expedicao desta’ Certidio,» que decorram descumprimento de

. . m LI T S e N, Y L. i
disposi¢do, concementes a ncidéncia e langamentos de tributos.

201.49.38.74:81/services/certidao_impressao.phptte="8¢cd=KMIGEEE&tpc=FE&lpccert=2
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Consulta Regularidade do Empregador
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CAIXA ECONSMICA FEDFERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricao: 00.331,788/0021-62
Razdo Social: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

Enderego: V1A DA PENETRACAQ 1 890 / CONTRD INDL ARATU / SIMOES FILHO /
8A / 43700-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situag¢do regular perante o Fundo de
Garantia do Tenmpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes como FGTS.

Validade:15/01/2021 a 13/02/2021

Certificacao Namero; 2021011517323072957118
Informagdo obtida em 01/02/2021 10:45:06

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.g ovbr/consultacriipag es/consul taErmpreg ador jsf

© e
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.331.788/0021-62

Certiddc n®: 5290397/2021

Expedicdo: 09/02/2021, &s 10:39:15

Validade: 07/08/2021 - 180 (centc.e oitenta) dias, contados da data
de sua.eXpedigéo.

éertifica—se que AIR LI‘QUi’DE_ BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS},
inscritc(a) no CNPJ sob o n°® 00.331.788/0021-62, NAO CONSTA de Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas. |
Certid3c emitida com base no art. 642-A da Consclidagdc das Lels do .
Trabalheo, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoclucdc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalhe, de 24 de agosto de 2011.

O0s dados constantes desta Certiddo sic de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigado.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certidaoc condiciona-se & verificacadoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratultamente.

INFORMA(;AO IMPORTANTE .
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

‘necessérios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas

inadimplentes'perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgées
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgade ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciarios, & honorédtios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucidc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dnvidas ¢ sugesides: cndf@tst.jus.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
SMS - PROGRAMA DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIAR PROLONGADO
COMPROVANTE DE ENCAMINHAMENTO

INFORMAGOES DE ORIGEM DO PROTOCOLO

Local (Setor )

SMS - Programa de Oxigenoterapia Domiciliar
Prolongado

Protocoilo (N2)

07848/2021

Data e hora

09/02/2021 09:14:13

Texto de envio

Nota Air Liquide (Més 01.2021 Centro Covid Servico

RS 2.030,00)

Jiuvania Fernandes Silva Rocha
4 Responsavel pelo envio

T
F / ﬁm“""’-" '
L b
DL =

SMS - Programa de Oxigenoferapia Domiciliar. 8
Prolongado
Responsavel do Setor

P

RELACAO DE PROTOCOLOS

Descricdo

Detalhamento do Protocolo

Mota Fiscal :

Nota Air Liquide {Més 01.2021 Centro Covid Servico
'R$ 2.030,00)

SMS

Jiuvania Fernandes Silva Rocha

Prezados, Seque para processo de pagamento a
nota 0242207 da empresa Air Liquide LTDA,,
juntamente com AF 0525/2021 e certiddes.
Obrigada.,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA
SMS - ALMOXARIFADO
COMPROVANTE DE ENCAMINHAMENTO

INFORMACOES DE ORIGEM DO PROTOCOLO

Local (Setor ) SMS - Aimoxarifado
Protocolo (N2) ‘ 07848/2021
Data e hora 109/02/2021 10:52:32
. Nota Air Liguide (Més 01.2021 Centro Covid Servico
Texto de envio RS 2.030,00)
Hidenice Bt “z%if%m
'r;(l"J I oI
lldeniCe-Brito de Souza SMS - Almoxarifado
' Responsavel pelo envio Responsavel do Setor
RELACAO DE PROTOCOLOS |
Descricao Petalhamento do Protocolo
Nota Fiscal
ggtza S‘%Lc')%‘)“de (Més 01.2021 Centro Covid Servico | \ e 0545507 AIR LIQUIDE BRASIL VALOR R$ 2.030,00
SMS' ' AF 525 EMP 350/2021.
fldenice Brito de Souza
RECIBO
Confirmo o recebimento do(s) protocolo(s) na quantidade de 1, conforme registros no Sistema de
Gestdo Eletrdnica de Protocolos (GEP) de Prefeitura Municipal de Vitdria da Conguista.
.rotocolo N<; Data/Hora de origem:
07848/2021 09/02/2021 10:52:32
Local (Origem): Local (Destino):
SMS - Almoxarifado ‘ SMS - Coordenacdo de Contratos e Convénios
g -~
Resp. (Recebimento) SMS - COORDENACAO DE CONTRATOS E
. CONVENIOS

VITORIA DA CONQUISTA _J4./ 04 / 44
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Comprovante ‘ Recibo
Dados da Empresa Pagadora
Razéio social: | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CPFICNPJ:  13.822.367/0001-49
Convénio: | SIACC - ABBXTT - 311887-8 - FUNDO MUNICIPAL DE Conta debitada:  0075/006-000624008-9
Dados do Favorecido
Favorecido: | AIR LIQUIDE - CPF/CNPJ: 00.331.788/0021-62

Dados do Crédito

Banco: | 341 -1TAU
Agéncia: | 01497
Conta: | 000000014981-3
Documento da empresa: | PRESTADOR . CV
Documento do banco: | 000006408 Forma de pagamento: TED
Informagées | 95 - Pagamento Prestador Municipal
Data da efetivagéo | 17/02/2021
Valor da efetivacdo | R3S 3.614,34

Aceite de Pagamento

Pela e — Pelo E—
Empresa . Favorecido

R qigistro autenticacso: 6C313398B43188A0ACC4470002
r




